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МБДОУ }ф 14 кЗолотzlя рыбка>

завтрак
ясли l сад
выход ккчLп вьtход ккчLп

1 Кукуруза сладкаrI 34 30
2 Омлет натурапьный 105 l91 105 191
F,

J Чай с сахаром 150 4з 180 58
4 Печенье сахарное 20 82 35 l44

Обед
1 рассольник с мясом и

сметатrой
l50/7 90 20075 l22

2 Биточки с гречневой крупой,
соус томатный

75ll00l
20

20|l
202l
15

75ll30/
25

2ау
26зl
19

n
J Сок фруктовый 134 51 178 69
4 Цдqб ржаной, пшени.цrый 30/10 52l20 37,5/|5 57 l29

Полдтик
1 Винегрет овощной с сельдью |25 155 |25/24 156

2 Кисель 150 l22 180 l46
з хлеб пшени.цrый 15 29 20 29
4
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